Pfocessog a m w i Ijqji

Rtibnca: m

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 07 de Maio de 2021.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Secretário,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
deste órgão, para a Contratação de Empresa Especializada para Aquisição de Materiais e Equipamen
tos Eletroeletrônicos, para atender as Necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do
Maranhão - MA, optou-se pela contratação direta.

Atenciosamente,

Joselita Melo da Costa
Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 2

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

;

Item Descrição Quantidade Unidade Valor Unitário Valor Total

1

SMART TV LED 50" FULL HD
50LM6300PSB ThinQ Al Inteligência
Artificial com loT, Virtual Surround
Sound, WebOS 4.5, HDR, Quad Core,
Bleutooth e HDMI.

1 Unidade R$ R$

2

SMART TV LED 43" FULL HD
43LM 6300PSB ThinQ Al Inteligência
Artificial com loT, Virtual Surround
Sound, WebOS 4.5, HDR, Quad Core,
Bleutooth e HDMI.

1 Unidade R$ R$

3
VENTILADOR DE PAREDE TURBO
VENTO COM 5 PAS EVP60 BIVOLT

3 Unidade R$ R$

4
CONJUNTO DE MICROFONE SEM FIO
UHF WIFI COM 4 MICROFONES MO
DELO 840 b

2 Unidade R$ R$

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 07 de Maio de 2021.

VWíI b. .cLv,£Èflfc->
Joselita Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 2 de 2